
Dom
ul. Kazimierza Lisowskiego 6/7

65- 072 Zielona Góra
601 079 189 607 991 4 60

a.konieczna@domlubuskie.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

Zielona Góra

Cena 285 000 zł

Posiadamy w ofercie bardzo ładne i efektownie urządzone mieszkanie na Zaciszu. Na powierzchni 69,7 mkw
rozmieszczono kuchnie wraz z aneksem kuchennym  i jadalnią, dużą łazienkę połączoną z WC, dwa pokoje oraz
przedpokój. Mieszkanie posiada duży (10 mkw ) zabudowany przedpokój. Piwnica jest również zabudowana o
większej powierzchni. Całość bardzo gustownie urządzona, w wysokim standardzie. Czynsz ok. 580 zł w
zależności od zużycia wody. Lokal jest położony na samym końcu osiedle z dala od drogi głównej. W pobliżu
parking strzeżony, przedszkole, przychodnia, poczta oraz sklepy. 5 minut piechotą do lasu.
Zacisze jest bardzo ładnym, zadbanym i dobrze zarządzanym osiedlem.
Polecam. 
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Symbol 1004/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 285 000 PLN Cena za m2 4 089 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Kod pocztowy 65-072

Ulica Agrestowa Powierzchnia całkowita 70 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Ochrona JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, PCV

Ilość balkonów 1

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


